MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 167/2022 - PROPPG (12.28.01.18)

 23083.077476/2022-85Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 22 de dezembro de 2022.

RESULTADO (Retificado)

EDITAL PROPPG/UFRRJ

AUXÍLIO FINANCEIRO A PESQUISADOR

PROAP 2022 – Programas de Pós-graduação da UFRRJ

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) torna público o resultado do Edital para
aporte de recursos para os Programas de Pós-graduação stricto sensu acadêmicos na modalidade Auxílio
Financeiro a Pesquisador.

PROGRAMA VALOR (R$) PROTOCOLO (SIPAC)

PPGBA 16.467,00 23083.075612/2022-01

PPGCAF 6.250,00 23083.075958/2022-09

PPGCTIA 5.478,65 23083.075872/2022-78

PPGEQ 6.298,50 23083.075540/2022-93

PPGF 4.000,00 23083.076143/2022-39

PPGFBA 5.910,00 23083.75259/2022-51

PPGIHD 1.004,10 23083.075857/2022-20

PPGMV 8.803,83 23083.075882/2022-11

PPGQ 23.121,25 23083.075873/2022-12

PPGEDUC 5.822,00 23083.077392/2022-41

(Assinado digitalmente em 22/12/2022 13:29)
JOSE LUIS FERNANDO LUQUE ALEJOS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (12.28.01.18)

Matrícula: ###427#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 167 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 22/12/2022 c10eba3c81

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf